АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.05.2016

                    № 367

       г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 29.05.2015 № 542

В целях повышения эффективности работы Комиссии по подготовке и проведению на территории города Новошахтинска Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 29.05.2015 № 542 «Об организации проведения на территории города Новошахтинска Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года»: включить в состав Комиссии по подготовке и проведению на территории города Новошахтинска Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года Щебетовского Александра Михайловича – главного государственного ветеринарного инспектора города Новошахтинска в качестве члена комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

отдел экономики
Администрации города